C A M A R A  M U N IC IP A L  DE P IU M H I
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Requerimento n° 110 de 2020
Ementa: A COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTOORÇAMENTO, que abaixo
subscrevem, vêm através do presente requerer de Vossa Excelência, em conformidade o art. 144, § 1o, I 11 c/c art. 164, § 2o, do
Regimento Interno desta egrégia Casa, a inclusão em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL do Projeto de Resolução n° 007/2020, de autoria
da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Piumhi, que "Autoriza o pagamento de subsídios dos Vereadores, vencimentos dos servidores
e demais despesas de manutenção até o dia 18/12/220 e dá outras providências ' A urgência da deliberação do Projeto de Resolução
n° 00 7 /2020 em única discussão e votação na 40a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 30 de novembro, se faz necessária, em razão
do término da gestão 2017/2020 que se encerra em dezembro de 2020, de forma a finalizar a tramitação dos projetos evitando que seja
prorrogada para a próxima Legislatura. Nestes termos, Pede-se deferimento.

Votos
Astésio - Não Votou
Gleisson Professor de Biologia - Sim
Júnior Boi - Sim
Seabra da Farmácia - Sim

Resultado da Votação: Aprovado

Observações
Em única discussão e votação por 7 (sete) votos, na 40a Sessão Ordinária, realizada no dia 30/11/2020.
Ausência da Vereadora Shirley Elaine Gonçalves Faria.
O Presidente Antônio Astésio Tavares não vota.

Fernando Detetive - Sim
Guininho do Mané - Sim
Sargento Zé Welington - Sim
Segundinho - Sim

Desenvolvido pelo Interleois em  software livre e

aberto. Release: 3.1.161-RC19
C onteúdo e dados sob licença Creative Commons

4.0

Atribuir Fonte Compartilhar Ir .,fll

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
RUA VISCONDE DE O URO PRETO, 435

CEP: 37 925-000  | Telefone: (37) 3371-1551

Site I Fale Conosco